REQUERIMENTO Nº 56/2008

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

Requer-se que seja informada a esta Casa de Leis quantos são os guardas municipais concursados e quantos são outros diplomados em atividade na Prefeitura Municipal.

JUSTIFICATIVA

Devido a diversos questionamentos em relação os números destes profissionais, fazem-se necessária uma resposta mais contundente por parte do Poder Executivo.

Sala das Sessões, 27 de Outubro de 2008

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE